מדינת ישראל

משרד המשפטים

משנה ליועץ המשפטי לממשלה (אזרחי)

ירושלים: כ"ח אדר תש"פ
24 מרץ 2020
תיקנו: 803-98-2013-000138
סימוכין: 803-99-2020-016767

אל: מר משה כחלון, שר האוצר
מר עדיאל שמרון, מנכ"ל רשות מקרקעי ישראל

שלום רב,

הנדון: תיקון פרק משנה 4.20 לקובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל – שומות

סימוכין: מכתב השמאי הממשלתי הראשי מיום 18.3.2020